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Sirküler No           : 2025-4    

Sirküler Tarihi     : 09.01.2025  

 

Konu              :    Ocak 2025 Defterleri E-Defter Uygulamasına Yüklenirken Büyük Defter                                      

                                     (Defter-İ Kebir) Yüklenmeyecektir  

 

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın 3 Ocak 2025 tarihinde yaptığı duyuru ile e-Defter uygulamasına ilişkin 

süreçlerin etkinleştirilmesi ve vergiye uyum maliyetlerinin azaltılabilmesi için, Elektronik Defter Genel 

Tebliği (Sıra No:1)'nin "4.4.1" numaralı fıkrasının (e) bendi gereğince muhafaza edilmek üzere 

halihazırda yevmiye defteri ile birlikte Gelir İdaresi Başkanlığı bilgi işlem sistemlerine yüklenen büyük 

defterin (Defter-i Kebir) yüklenmesi uygulamasına son verilmesine yönelik olarak e-Defter 

Uygulama Kılavuzu ile e-Defter Saklama Kullanıcı Kılavuzunda değişiklik yapılmıştır.   
 

Ocak 2025 dönemi ve takip eden dönemlere ilişkin oluşturulacak yevmiye defteri, yevmiye berat 

dosyaları, büyük defter ve büyük defter berat dosyalarından sadece yevmiye defteri, yevmiye 

defteri berat dosyaları ve büyük defter berat dosyaları Başkanlık bilgi işlem sistemlerine 

yüklenecektir. Ocak 2025 ve sonraki dönemler için oluşturulacak ancak belirtilen dönemden 

itibaren Başkanlık sistemlerine yüklenmeyecek olan büyük defterler için e-Defter Saklama 

Uygulaması üzerinden de herhangi bir yükleme işlemi yapılmayacaktır. 

 

Uygulamadaki değişiklikle yine yevmiye defteri ve büyük defter ve ilgili berat dosyaları e-defter olarak 

oluşturulacak, belirtilen dizin yapısında yasal saklama süresi boyunca saklanacaktır. Ancak oluşturulan ve 

saklanan büyük defter dosyası Başkanlık bilgi işlem sistemlerine yüklenmeyecektir. Diğer e-defter 

dosyaları ise yüklenmeye devam edecektir (Yevmiye defteri, Yevmiye beratı, Büyük defter beratı). 

 

e-Defter Uygulama Kılavuzuna ulaşmak için tıklayınız.  

 

Bilgilerinize sunulur. 

Saygılarımızla, 

 

KAPSAM YMM LTD. ŞTİ.  
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